РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТОЙГУҖА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            КАРАР

      11 декабря 2017 года                  №6

О разработке проекта  генерального плана

Тойгузинского сельского поселения

В целях урегулирования вопросов устойчивого развития территории

Тойгузинского сельского поселения Менделеевского муниципального района,

руководствуясь с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального образования «Тойгузинское сельское поселение Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет

Тойгузинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Приступить к разработке проекта   генерального плана Тойгузинского

сельского поселения Менделеевского муниципального района.

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

«Тойгузинское сельское поселение»

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Тойгузинского сельского поселения                                                                    Р.А. Сафин

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/